
CR181919

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 47''

2 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

3 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

4 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 4' 53''

5 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 55''

6 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 4' 59''

7 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

8 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 5' 07''

9 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 08''

10 917 LM S10981 YAGO BARON PALOMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

11 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 5' 18''

12 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

13 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 25''

14 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO BARREDA 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

15 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 59''

Juvenil Masculino (Sub18) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 47''

2 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

3 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 4' 53''

4 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 4' 59''

5 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 5' 07''

6 917 LM S10981 YAGO BARON PALOMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

7 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 5' 18''

8 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 25''

Cadete Masculino (Sub16) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

2 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 55''

3 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

4 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 08''

5 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

6 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO BARREDA 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

7 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 59''

1.609 m.

ACTA - CR181919

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

Organiza

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

XV MILLA AYTO. DE CAMARGO - VIII MEMORIAL FERNANDO MANTILLA MESIERT

DISTANCIA

1.609 m.

CAMARGO RÍA DEL CARMEN / AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

Lugar y fecha La Maruca (Muriedas), 5 de mayo de 2019

CATEGORÍA

Juvenil y Cadete Masculino

1.609 m.



CR181919

HORA

17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 33''

2 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 37''

3 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

4 654 LF S11214 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 40''

5 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

6 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 5' 45''

7 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

8 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 46''

9 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 5' 50''

10 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 5' 57''

11 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

12 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 09''

13 1260 CF BUD201164 LUCIA DEL RIO LIZASO 26-may.-05 CA VALLE DE MENA 6' 16''

14 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 22''

15 872 LF S11403 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 33''

16 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

17 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 47''

Juvenil Femenino (Sub18) 17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 654 LF S11214 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 40''

2 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

3 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 5' 45''

4 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 5' 50''

5 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

6 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 22''

7 872 LF S11403 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 33''

8 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

Cadete Femenino (Sub16) 17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 33''

2 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 37''

3 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

4 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

5 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 46''

6 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 5' 57''

7 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 09''

8 1260 CF BUD201164 LUCIA DEL RIO LIZASO 26-may.-05 CA VALLE DE MENA 6' 16''

9 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 47''

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA

1.609 m.Juvenil y Cadete Femenino



CR181919

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 32''

2 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 33''

3 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

4 374 IM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 43''

5 901 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''

6 29 IM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 50''

7 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 2-nov.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 53''

8 905 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 05''

9 26 IM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 09''

10 743 IM SM6805 CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 26''

11 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

12 510 IM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 33''

13 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 37''

14 225 IM SM5900 WENDU GOMEZ GOMEZ 30-nov.-06 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 6' 47''

15 908 IM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 54''

16 881 IM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 00''

17 904 IM SM7148 ADRIAN DIAZ-UBIERNA DIEGO 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 04''

18 878 IM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 07''

CR181919

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 754 IF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 52''

2 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 53''

3 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 53''

4 390 IF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 5' 54''

5 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 00''

6 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 13''

7 118 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 20''

8 525 IF SM6881 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-may.-06 CD COSTA DE AJO 6' 21''

9 271 IF S11233 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-sep.-06 EDM PIELAGOS 6' 23''

10 708 IF SM6933 PAULA GONZALEZ RUIZ 27-may.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 24''

11 24 IF SM5066 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''

12 36 IF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''

13 902 IF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

14 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 31''

15 426 IF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 6' 49''

16 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 00''

17 518 IF SM4362 HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene.-06 CD COSTA DE AJO 7' 04''

18 47 IF SM7245 ARIADNA FERNANDEZ AHEDO 19-dic.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 08''

19 366 IF SM6794 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 26''

20 35 IF SM6414 CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 27''

21 676 IF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 33''

22 292 IF SM6008 LUCIA RUPEREZ RUIZ 26-sep.-06 EDM PIELAGOS 7' 34''

23 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 37''

24 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 49''

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Infantil Masculino (Sub14)

Infantil Femenino (Sub14) 1.609 m.

1.609 m.



CR181919

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''

2 1259 AM BUD201544 LUCAS DEL RIO LIZASO 23-ene.-08 CA VALLE DE MENA 4' 16''

3 26 AM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 17''

4 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 4' 17''

5 285 AM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 3-ago.-08 EDM PIELAGOS 4' 17''

6 28 AM SM5793 BRUNO SALCINES SOTO 20-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 22''

7 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 23''

8 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

9 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 24''

10 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 26''

11 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 35''

12 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 39''

13 515 AM SM6882 RAUL DE MIGUEL GÜEMES 8-ago.-09 CD COSTA DE AJO 4' 42''

14 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

15 175 AM SM7156 SERGIO EGAÑA RUIZ 30-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 46''

16 682 AM SM7258 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 47''

17 1242 AM - IKER MERINERO GOMEZ 24-dic.-08 TORRELAVEGA 4' 51''

18 393 AM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28-dic.-09 VILLA DE CABEZON 4' 55''

19 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

20 294 AM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 4' 58''

21 507 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 03''

22 108 AM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

23 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 5' 06''

24 1325 AM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 RENEDO DE PIELAGOS 5' 11''

25 654 AM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

26 114 AM SM7006 MARCOS GARCIA MANTECON 26-sep.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 11''

27 510 AM SM6780 DIEGO PEÑA MARTINEZ 2-jul.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 58''

28 1286 AM - HUGO MARTINEZ TIRILONTE 6-abr.-09 MALIAÑO 6' 33''

Escolares (Alevín Masculino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1242 AM - IKER MERINERO GOMEZ 24-dic.-08 TORRELAVEGA 4' 51''

2 1325 AM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 RENEDO DE PIELAGOS 5' 11''

3 1286 AM - HUGO MARTINEZ TIRILONTE 6-abr.-09 MALIAÑO 6' 33''

1.209 m.

DISTANCIA

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

1.209 m.Alevín Masculino (Sub12)
CATEGORÍA



CR181919

HORA

17:35

Serie 1 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

2 99 AF SM5662 LAURA SAN JOSE MOLINERO 3-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 27''

3 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 29''

4 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 32''

5 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 43''

6 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 45''

7 380 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 46''

8 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 50''

9 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 52''

10 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

11 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 55''

12 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 57''

13 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 4' 58''

14 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

15 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

16 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

17 946 AF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

18 48 AF SM7225 PAULA GUTIERREZ CARRERAS 12-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 09''

19 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

20 68 AF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 26''

21 949 AF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 1-dic.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 38''

22 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 57''

Serie 2 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 21''

2 1270 AF BUD202469 OIANE SALAZAR HUSILLOS 19-jul.-08 CA VALLE DE MENA 4' 34''

3 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

4 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

5 908 AF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

6 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

7 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 49''

8 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 52''

9 895 AF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

10 1288 AF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 SAN FELICES DE BUELNA 4' 55''

11 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 04''

12 373 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 17''

13 372 AF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 29''

14 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 30''

15 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

16 885 AF SM5718 SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 35''

17 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 40''

18 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 43''

19 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 45''

20 896 AF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

21 509 AF SM6790 JIMENA GONZALEZ PARRAZA 6-ago.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 03''

22 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 40''

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

DISTANCIACATEGORÍA

Alevín Femenino (Sub12)

1.209 m.

1.209 m.

1.209 m.



CR181919

Sumario - Alevín Femenino (Sub12) 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 21''

2 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

3 99 AF SM5662 LAURA SAN JOSE MOLINERO 3-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 27''

4 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 29''

5 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 32''

6 1270 AF BUD202469 OIANE SALAZAR HUSILLOS 19-jul.-08 CA VALLE DE MENA 4' 34''

7 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

8= 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 43''

8= 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

10= 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 45''

10= 908 AF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

12 380 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 46''

13 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

14 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 49''

15 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 50''

16= 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 52''

16= 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 52''

18 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

19= 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 55''

19= 895 AF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

21 1288 AF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 SAN FELICES DE BUELNA 4' 55''

22 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 57''

23 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 4' 58''

24 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

25 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

26 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

27 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 04''

28 946 AF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

29 48 AF SM7225 PAULA GUTIERREZ CARRERAS 12-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 09''

30 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

31 373 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 17''

32 68 AF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 26''

33 372 AF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 29''

34 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 30''

35 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

36 885 AF SM5718 SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 35''

37 949 AF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 1-dic.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 38''

38 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 40''

39 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 43''

40 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 45''

41 896 AF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

42 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 57''

43 509 AF SM6790 JIMENA GONZALEZ PARRAZA 6-ago.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 03''

44 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 40''

Escolares (Alevín Femenino) 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1288 AF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 SAN FELICES DE BUELNA 4' 55''

1.209 m.

1.209 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert



CR181919

HORA

17:40

Serie 1 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 51''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 53''

3 70 BM SM7396 MARIO ZAVALA ESTEVE 21-jul.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 54''

4 893 BM SM6905 JEAN CARLOS RAMOS VAQUE 22-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 56''

5 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 02''

6 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 03''

7 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 3' 04''

8 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 08''

9 916 BM SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

10 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 15''

11 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 16''

12 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 17''

13 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 18''

14 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 21''

15 404 BM SM7086 SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 VILLA DE CABEZON 3' 26''

16 1304 BM - RODRIGO PEÑA CASADO 27-abr.-10 SANTANDER 3' 29''

17 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

18 872 BM SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 29''

19 1338 BM - LUCAS FERNADEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS 3' 42''

20 1302 BM - PABLO ZORRILLA MERINO 22-oct.-10 SANTANDER 3' 45''

21 1321 BM - JUAN SAMPEDRO ALONSO 16-jul.-11 MURIEDAS 4' 00''

22 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

Serie 2 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 997 BM SM6718 DANIEL THERA LOPEZ ARJONA 9-jun.-10 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 44''

2 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 50''

3 226 BM SM7337 JORGE SAIZ LACALLE 20-ene.-10 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 2' 58''

4 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 3' 07''

5 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 09''

6 1294 BM - MARCOS GOMEZ MORENO 1-ago.-10 MURIEDAS 3' 11''

7 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 12''

8 680 BM SM7278 IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

9 685 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 15''

10 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 15''

11 1216 BM - SEYDOU SAID 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 24''

12 1262 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 3' 25''

13 1223 BM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 TORRELAVEGA 3' 26''

14 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 3' 26''

15 910 BM SM7106 NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

16 303 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS 3' 32''

17 32 BM SM7228 ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ 23-sep.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 33''

18 512 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 34''

19 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 34''

809 m.Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

809 m.

809 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert



CR181919

Sumario - Benjamín Masculino (Sub10) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 997 BM SM6718 DANIEL THERA LOPEZ ARJONA 9-jun.-10 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 44''

2 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 50''

3 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 51''

4 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 53''

5 70 BM SM7396 MARIO ZAVALA ESTEVE 21-jul.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 54''

6 893 BM SM6905 JEAN CARLOS RAMOS VAQUE 22-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 56''

7 226 BM SM7337 JORGE SAIZ LACALLE 20-ene.-10 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 2' 58''

8 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 02''

9 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 03''

10 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 3' 04''

11 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 3' 07''

12 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 08''

13 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 09''

14= 916 BM SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

14= 1294 BM - MARCOS GOMEZ MORENO 1-ago.-10 MURIEDAS 3' 11''

16 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 12''

17 680 BM SM7278 IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

18= 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 15''

18= 685 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 15''

20 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 15''

21 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 16''

22 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 17''

23 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 18''

24 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 21''

25 1216 BM - SEYDOU SAID 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 24''

26 1262 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 3' 25''

27= 404 BM SM7086 SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 VILLA DE CABEZON 3' 26''

27= 1223 BM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 TORRELAVEGA 3' 26''

29 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 3' 26''

30 1304 BM - RODRIGO PEÑA CASADO 27-abr.-10 SANTANDER 3' 29''

31 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

32 872 BM SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 29''

33 910 BM SM7106 NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

34 303 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS 3' 32''

35 32 BM SM7228 ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ 23-sep.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 33''

36 512 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 34''

37 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 34''

38 1338 BM - LUCAS FERNADEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS 3' 42''

39 1302 BM - PABLO ZORRILLA MERINO 22-oct.-10 SANTANDER 3' 45''

40 1321 BM - JUAN SAMPEDRO ALONSO 16-jul.-11 MURIEDAS 4' 00''

41 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

Escolares (Benjamín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1294 BM - MARCOS GOMEZ MORENO 1-ago.-10 MURIEDAS 3' 11''

2 1216 BM - SEYDOU SAID 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 24''

3 1262 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 3' 25''

4 1223 BM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 TORRELAVEGA 3' 26''

5 1304 BM - RODRIGO PEÑA CASADO 27-abr.-10 SANTANDER 3' 29''

6 1338 BM - LUCAS FERNADEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS 3' 42''

7 1302 BM - PABLO ZORRILLA MERINO 22-oct.-10 SANTANDER 3' 45''

8 1321 BM - JUAN SAMPEDRO ALONSO 16-jul.-11 MURIEDAS 4' 00''

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

809 m.

809 m.



CR181919

HORA

17:45

Serie 1 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 57''

2 551 BF SM7249 MARIA ALVAREZ GARCIA 19-feb.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 08''

3 519 BF SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12-oct.-11 CDE COSTA DE AJO 3' 13''

4 228 BF SM6684 CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 3' 13''

5 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 3' 13''

6 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

7 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

8 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 23''

9 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 24''

10 119 BF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 25''

11 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

12 902 BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

13 960 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 36''

14 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 39''

15 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 40''

16 1215 BF - HENAR LAVIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 42''

17 1210 BF - AINHOA BOLADO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

18 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 46''

19 1310 BF - NATALIA TAPIA VILLAMAÑAN 31-may.-11 SAN CIBRIAN 3' 49''

20 71 BF SM6860 CELIA DIEZ PALAZUELO 6-mar.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 56''

21 1296 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 4' 01''

22 1208 BF - GABRIELA CALVO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 4' 02''

23 1220 BF - ALBA LOPEZ CASTANEDO 10-may.-11 TORRELAVEGA 4' 03''

24 1326 BF - NATALIA ORTIZ PASCUA 22-mar.-10 MURIEDAS 4' 05''

25 1309 BF - GISELA FERNANDEZ MARTIN 4-abr.-11 MALIAÑO 4' 08''

Serie 2 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 02''

2 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 05''

3 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 13''

4 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 15''

5 358 BF SM6330 VALERIA FUENTES POLANCO 11-oct.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 16''

6 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 22''

7 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 23''

8 1295 BF - SILVIA RUIZ ABASCAL 3-mar.-11 ONTANEDA 3' 30''

9 277 BF SM7190 JANA CUETO REAL 23-mar.-11 EDM PIELAGOS 3' 31''

10 113 BF SM7367 ESTELA SARO ABRAMO 13-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 37''

11 29 BF SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15-jul.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 38''

12 900 BF SM6907 CARLOTA ROZAS ORTUÑO 2-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 40''

13 877 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 44''

14 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 49''

15 114 BF SM6749 PAULA PEREZ GARCIA 28-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 50''

16 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 52''

17 690 BF SM7149 GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 57''

18 916 BF SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 59''

19 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 03''

20 1255 BF - LARA CASTAÑEDA JORRIN 27-jul.-11 TORRELAVEGA 4' 07''

21 66 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 11''

22 1317 BF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 8-jun.-11 SANTANDER 4' 32''

809 m.
CATEGORÍA

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

809 m.

809 m.

Benjamín Femenino (Sub10)
DISTANCIA



CR181919

Sumario - Benjamín Femenino (Sub10) 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 57''

2 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 02''

3 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 05''

4 551 BF SM7249 MARIA ALVAREZ GARCIA 19-feb.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 08''

5= 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 13''

5= 519 BF SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12-oct.-11 CDE COSTA DE AJO 3' 13''

7 228 BF SM6684 CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 3' 13''

8 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 3' 13''

9 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 15''

10 358 BF SM6330 VALERIA FUENTES POLANCO 11-oct.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 16''

11 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 20''

12 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

13 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 22''

14= 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 23''

14= 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 23''

16 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 24''

17 119 BF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 25''

18 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

19= 902 BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

19= 1295 BF - SILVIA RUIZ ABASCAL 3-mar.-11 ONTANEDA 3' 30''

21 277 BF SM7190 JANA CUETO REAL 23-mar.-11 EDM PIELAGOS 3' 31''

22 960 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 36''

23 113 BF SM7367 ESTELA SARO ABRAMO 13-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 37''

24 29 BF SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15-jul.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 38''

25 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 39''

26= 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 40''

26= 900 BF SM6907 CARLOTA ROZAS ORTUÑO 2-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 40''

28 1215 BF - HENAR LAVIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 42''

29 877 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 44''

30 1210 BF - AINHOA BOLADO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

31 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 46''

32= 1310 BF - NATALIA TAPIA VILLAMAÑAN 31-may.-11 SAN CIBRIAN 3' 49''

32= 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 49''

34 114 BF SM6749 PAULA PEREZ GARCIA 28-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 50''

35 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 3' 52''

36 71 BF SM6860 CELIA DIEZ PALAZUELO 6-mar.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 56''

37 690 BF SM7149 GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 57''

38 916 BF SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 59''

39 1296 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 4' 01''

40 1208 BF - GABRIELA CALVO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 4' 02''

41= 1220 BF - ALBA LOPEZ CASTANEDO 10-may.-11 TORRELAVEGA 4' 03''

41= 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 03''

43 1326 BF - NATALIA ORTIZ PASCUA 22-mar.-10 MURIEDAS 4' 05''

44 1255 BF - LARA CASTAÑEDA JORRIN 27-jul.-11 TORRELAVEGA 4' 07''

45 1309 BF - GISELA FERNANDEZ MARTIN 4-abr.-11 MALIAÑO 4' 08''

46 66 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 11''

47 1317 BF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 8-jun.-11 SANTANDER 4' 32''

Escolares (Benjamín Femenino) 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1295 BF - SILVIA RUIZ ABASCAL 3-mar.-11 ONTANEDA 3' 30''

2 1215 BF - HENAR LAVIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 42''

3 1210 BF - AINHOA BOLADO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

4 1310 BF - NATALIA TAPIA VILLAMAÑAN 31-may.-11 SAN CIBRIAN 3' 49''

5 1208 BF - GABRIELA CALVO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 4' 02''

6 1220 BF - ALBA LOPEZ CASTANEDO 10-may.-11 TORRELAVEGA 4' 03''

7 1326 BF - NATALIA ORTIZ PASCUA 22-mar.-10 MURIEDAS 4' 05''

8 1255 BF - LARA CASTAÑEDA JORRIN 27-jul.-11 TORRELAVEGA 4' 07''

9 1309 BF - GISELA FERNANDEZ MARTIN 4-abr.-11 MALIAÑO 4' 08''

10 1317 BF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 8-jun.-11 SANTANDER 4' 32''

809 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

809 m.



CR181919

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 24''

2 61 PBM SM6879 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 3-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 25''

3 63 PBM SM6855 LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 29''

4 865 PBM SM6912 ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 32''

5 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 35''

6 118 PBM SM7421 ESDRAS GARCES PEDRAJA 21-jul.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 37''

7 273 PBM SM7126 CARLOS CASTANEDO GOMEZ 20-dic.-12 EDM PIELAGOS 1' 42''

8 280 PBM SM7133 MARIO CRUZ GONZALEZ 28-nov.-12 EDM PIELAGOS 1' 43''

9 866 PBM SM6967 ADRIAN BARRIENTO GOMEZ 13-jul.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 43''

10 894 PBM SM6960 ASIER SAN TORCUATO AMANTEGUI 17-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 47''

11 869 PBM SM6916 ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 48''

12 270 PBM SM7123 ADRIAN AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 53''

13 274 PBM SM7127 DAVID AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 54''

14 867 PBM SM6913 OLIVER CIMIANO LOPEZ 26-dic.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 54''

15 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 56''

16 892 PBM SM6926 ELIAS LORENZO DE CELIS 15-dic.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 57''

17 871 PBM SM6918 HECTOR LOPEZ DE ARROYABE GUTIERREZ 26-nov.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 59''

18 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 59''

19 891 PBM SM6917 ALVARO LOPEZ GREGORIO 31-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 00''

20 60 PBM SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 01''

21 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 05''

22 116 PBM SM7283 JAVIER PALACIO DEL RIO 16-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 09''

23 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 11''

24 896 PBM SM7107 NICO LIAÑO ALVAREZ 26-dic.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

25 868 PBM SM6925 AGUSTIN GONZALEZ TEZANOS 24-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

CR181919

HORA

17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 865 PBF SM6910 MIRIAM ABASCAL ANTOLIN 19-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 32''

2 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 33''

3 892 PBF SM6921 SOFIA SOLANA RUIZ 15-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 34''

4 871 PBF SM6920 NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 35''

5 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 39''

6 891 PBF SM6961 ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 43''

7 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 44''

8 67 PBF SM7398 DANIELA ARENAS VIERA 3-may.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 45''

9 296 PBF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS 1' 45''

10 894 PBF SM6922 ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 47''

11 869 PBF SM6919 MERCHE MIGUEL VITIENES 20-sep.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 49''

12 896 PBF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 50''

13 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 51''

14 294 PBF SM7142 EMMA SAINZ GARCIA 1-feb.-12 EDM PIELAGOS 1' 51''

15 378 PBF SM7443 LIA RUIZ ARGÜELLO 4-abr.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 53''

16 880 PBF SM7147 MANUELA GONZALEZ GUTIERREZ 28-mar.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 54''

17 870 PBF SM6959 ANA RASINES GUTIERREZ 9-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 55''

18 111 PBF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 57''

19 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 57''

20 868 PBF SM6958 CLAUDIA MARTINEZ ESTEBAN 23-ago.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 58''

21 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 59''

22 867 PBF SM6915 MARINA GARCIA COTERA 9-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 59''

23 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 01''

24 382 PBF SM7269 NORA HIDALGO DIAZ 25-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 08''

25 53 PBF SM7344 VALERIA BRINGAS GUTIERREZ 26-sep.-13 BM ATLETICO COLINDRES 2' 09''

26 114 PBF SM7288 ALIA ARANDA FERNANDEZ 26-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 12''

27 106 PBF SM7285 JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 13''

28 110 PBF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 19''

CATEGORÍA

DISTANCIA

Prebenjamín Masc. Fed. (Sub8)

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

409 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

409 m.

CATEGORÍA

Prebenjamín Fem. Fed. (Sub8)

DISTANCIA



CR181919

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1276 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 34''

2 1290 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA 1' 39''

3 1245 PBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 39''

4 1263 PBM - MARIO LOPEZ CASTANEDO 17-oct.-12 INDEPENDIENTE 1' 40''

5 1254 PBM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA 1' 43''

6 1334 PBM - FARID NAGHMOUCHI 24-nov.-13 REINOSA 1' 45''

7 1316 PBM - JAVIER GOMEZ ORTUÑA 26-jul.-13 SANTANDER 1' 47''

8 1229 PBM - DANIEL GARCIA MANTECON 1-ene.-12 CAYON 1' 49''

9 1222 PBM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 TORRELAVEGA 1' 50''

10 1283 PBM - MANUEL PEROJO HERNANDO 9-abr.-13 PEDRO VELARDE 1' 50''

11 1226 PBM - ARIEL ISEQUILLA 2-ago.-12 TORRELAVEGA 1' 54''

12 1264 PBM - MARIO RUIZ DE VILLA SOLORZANO 25-nov.-12 TORRELAVEGA 1' 55''

13 1232 PBM - DENIS MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 30-ago.-13 TORRELAVEGA 1' 55''

14 1231 PBM - DAVID BOLADO 3-mar.-13 TORRELAVEGA 1' 56''

15 1271 PBM - PABLO TAPIA 22-dic.-12 TORRELAVEGA 1' 58''

16 1229 PBM - DANIEL GARCIA MANTECON 1-ene.-12 CAYON 1' 59''

17 1250 PBM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 TORRELAVEGA 2' 00''

18 1238 PBM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA 2' 03''

19 1221 PBM - ALEJANDRO GARCIA CRESPO 19-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 07''

20 1301 PBM - OLIVER LIAÑO GUTIERREZ 8-ago.-13 TORRELAVEGA 2' 09''

21 1232 PBM - DENIS MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 30-ago.-13 TORRELAVEGA 2' 11''

22 1267 PBM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 TORRELAVEGA 2' 13''

23 1261 PBM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 TORRELAVEGA 2' 14''

24 1235 PBM - ELIO CASTRO PUEBLA 22-may.-13 TORRELAVEGA 2' 23''

CR181919

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1243 PBF - INDIA NOLET LAGO 4-may.-12 ASTURIAS 1' 34''

2 1224 PBF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 38''

3 1289 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA 1' 40''

4 1281 PBF - MARINA CANTAREDEO 26-feb.-12 PUENTE SAN MIGUEL 1' 46''

5 1218 PBF - BALA SAID 1-ene.-12 PEDRO VELARDE 1' 49''

6 1284 PBF - CELIA RUIZFERNANDEZ ARNAIZ 19-oct.-12 SANTANDER 1' 50''

7 1225 PBF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 1' 51''

8 1291 PBF - NAROBA PELAYO JIMENEZ 15-nov.-12 MURIEDAS 1' 51''

9 1315 PBF - LUICA BECERRIL MIERA 8-jul.-12 PUENTE SAN MIGUEL 1' 52''

10 1227 PBF - CAYETANA SAINZ-PARDO VIVAS 23-oct.-12 TORRELAVEGA 1' 53''

11 1274 PBF - SARA GONZALEZ BALBAS 3-dic.-12 TORRELAVEGA 1' 54''

12 1324 PBF - IARA DASILVA PORRAS 20-feb.-13 TORRELAVEGA 1' 55''

13 1323 PBF - IRINA ORTIZ LOPEZ 21-ene.-13 RENEDO DE PIELAGOS 1' 55''

14 1266 PBF - MARTINA LOPEZ D'AMICO 10-nov.-12 INDEPENDIENTE 1' 56''

15 1306 PBF - LAURA CALVO MUERA 31-ago.-12 TORRELAVEGA 1' 57''

16 1236 PBF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 1' 57''

17 1257 PBF - LIDIA BARQUIN 10-feb.-12 TORRELAVEGA 1' 58''

18 1201 PBF - PAULA CHUCHUCA 9-abr.-12 PEDRO VELARDE 1' 58''

19 1237 PBF - ENMA ABELLAN PINEDA 1-ene.-13 CAYON 2' 00''

20 1273 PBF - SARA CASTRO CUTILLAS 4-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 00''

21 1252 PBF - JULIA GONZALEZ PARRAZA 20-dic.-12 INDEPENDIENTE 2' 02''

22 1248 PBF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 9-feb.-13 TORRELAVEGA 2' 12''

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masc. Pop. (Sub8) 409 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Fem. Pop. (Sub8) 409 m.



CR181919

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1312 PTM - MARIO RUIZ PEREDA 21-ene.-14 COLINDRES -

2 1280 PTM - YOMI NOLET LAGO 8-ene.-14 ASTURIAS -

3 1333 PTM - YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1299 PTM - MARIO GAGO DE PABLO 13-ene.-14 ENTRAMBASAGUAS -

5 1258 PTM - LUCA RINA CUESTA 12-feb.-14 TORRELAVEGA -

6 1335 PTM - MARCOS CAMPO GUTIERREZ 24-abr.-14 SANTANDER -

7 1307 PTM - LUCAS URIARTE 8-abr.-14 MURIEDAS -

8 1240 PTM - GONZALO SAIZ REYES 1-ene.-14 CAYON -

9 1307 PTM - LUCAS URIARTE 8-abr.-14 MURIEDAS -

10 1214 PBM - DAVID RIVAS 1-ene.-13 PEDRO VELARDE -

11 1314 PTM - VICTOR MAROTO 31-oct.-14 MALIAÑO -

12 1308 PTM - BRUNO GOMEZ GARCIA 4-ene.-14 CABEZON DE LA SAL -

13 1297 PTM - PABLO GOMEZ MORENO 6-abr.-15 MURIEDAS -

14 1211 PTM - DARIO BOLADO 1-ene.-15 PEDRO VELARDE -

15 1328 PTM - MANUEL GARCIA DE LOS SALMONES 1-ene.-15 TORRELAVEGA -

16 1209 PTM - HUGO CALVO 1-ene.-15 PEDRO VELARDE -

17 1311 PTM - MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 8-may.-15 SAN FELICES DE BUELNA -

18 1298 PTM - DANIEL RUIZ DE VILLA 13-abr.-16 TORRELAVEGA -

19 1341 PTM - GAEL VERDEJA GONZALES 19-sep.-16 TORRELAVEGA -

20 1217 PTM - MATIAS PAEZ 1-ene.-16 PEDRO VELARDE -

CR181919

HORA

18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1336 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

2 1342 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

3 1275 PTF - VEGA CARRAL MORAN 16-mar.-14 TORRELAVEGA -

4 1337 PTF - JANA SALCINES MARIÑO 30-jun.-14 SOTO LA MARINA -

5 1330 PTF - GALA GONZALEZ LIAÑO 7-feb.-14 SANTANDER -

6 1319 PTF - DEVA GARCIA GUTIERREZ 31-ene.-15 MURIEDAS -

7 1268 PTF - NEREA GARCIA PRIETO 4-mar.-14 INDEPENDIENTE -

8 1318 PTF - CLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 SANTANDER -

9 1253 PTF - JULIA TEJO OBREGON 5-abr.-16 MALIAÑO -

10 1320 PTF - LEIRE DE LA MEDIA GARCIA 21-abr.-14 MOGRO -

11 1327 PTF - JANA CARRAL MORAN 17-may.-16 TORRELAVEGA -

12 1292 PTF - ENMA MELGAREJO ORTIZ 11-oct.-15 CUETO -

13 1305 PTF - INES PEÑA 27-nov.-15 SANTANDER -

14 1300 PTF - CARMEN PEROJO HERNANDO 21-jul.-16 MALIAÑO -

15 1278 PTF - ZOE LOPEZ RUIZ 30-jun.-17 CAMARGO -

16 1347 PTF - MARIA CAGIGAS SAINZ 5-abr.-16 SARON -

Pitufo Masculino

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

DISTANCIA

200 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA



CR181919

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 12R1 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

1 12R2 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

1 12R3 CF S11407 ANA MAZO ADRADOS 20-ago.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

1 12R4 LF S11111 ANGELA BLANCO RUIZ 3-jul.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

2 10R1 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'A'

2 10R2 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'A'

2 10R3 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'A'

2 10R4 LF SM1054 LUCIA BRIONGOS GILSANZ 28-jun.-02 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'A'

3 8R1 AF SM7204 CECILIA EXPOSITO CASTRO 6-abr.-09 PIELAGOS 'A'

3 8R2 IF SM5044 IRIS MOYA PARDO 21-abr.-06 PIELAGOS 'A'

3 8R3 CF S11173 LAURA SANCHEZ INCINILLAS 14-feb.-04 PIELAGOS 'A'

3 8R4 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 'A'

4 6R1 AF SM5533 DANIELA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A'

4 6R2 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A'

4 6R3 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A'

4 6R4 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 'A'

5 11R1 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'B'

5 11R2 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'B'

5 11R3 CF S11401 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'B'

5 11R4 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 'B'

6 13R1 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

6 13R2 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

6 13R3 CF S11408 CLAUDIA PORRAS CLAUDIOS 5-ene.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

6 13R4 LF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

7 9R1 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 PIELAGOS 'B'

7 9R2 IF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 PIELAGOS 'B'

7 9R3 CF S11352 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 PIELAGOS 'B'

7 9R4 LF S10745 LUA REVUELTA SEREROLS 22-oct.-02 PIELAGOS 'B'

8 7R1 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B'

8 7R2 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B'

8 7R3 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B'

8 7R4 LF S11198 PAULA SASTRE OLAZARAN 14-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 'B'

CR181919

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 3R1 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA

1 3R2 IM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA

1 3R3 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA

1 3R4 LM SM6260 PABLO PICADO PINO 8-may.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA

2 4R1 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

2 4R2 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

2 4R3 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

2 4R4 LM S11077 FERNANDO VIOTA MARTINEZ 5-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A'

3 2R1 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS

3 2R2 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 PIELAGOS

3 2R3 CM S11140 JAVIER MAURICIO AMO PEÑA 4-feb.-04 PIELAGOS

3 2R4 LM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 PIELAGOS

4 1R1 AM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA

4 1R2 IM SM5812 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA

4 1R3 CM S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA

4 1R4 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA

5 5R1 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

5 5R2 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

5 5R3 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B'

5 5R4 LM S10981 YAGO BARON PALOMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' 4' 39''

4' 50''

4' 57''

4' 11''

4' 11''

4' 25''

4' 27''

4' 33''

4' 38''

4' 39''

4' 42''

4' 43''

4' 49''

CATEGORÍA DISTANCIA

Milla por Relevos Masculina

Milla por Relevos Femenina 1.609 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

1.609 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA



CR181919

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 535 VF S10885 MERCEDES PALACIOS  AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 5' 46''

2 746 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 54''

3 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 17''

4 878 VF S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

5 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 07''

6 1285 VF - MARIA BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 39''

7 1234 VF - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 INDEPENDIENTE 7' 56''

CR181919

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 49''

2 536 VM S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 TRESPACK TEAM 4' 57''

3 580 VM S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 00''

4 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 15''

5 1343 VM - KIKO RODRIGUEZ CRESPO 9-abr.-79 MAOÑO 5' 22''

6 415 VM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 24''

7 1345 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 5' 27''

8 582 VM SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 31''

9 608 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 35''

10 1331 SM - HAMZA NAGHMOUCHI 14-jul.-89 VALDERREDIBLE 5' 44''

11 1228 VM - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 INDEPENDIENTE 5' 49''

12 1272 VM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 4-mar.-78 INDEPENDIENTE 5' 57''

13 966 VM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 03''

14 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 07''

15 916 VM SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

16 86 VM SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

17 244 VM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 36''

18 92 VM S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 53''

CR181919

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 614 SF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 28''

2 284 SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 5' 30''

3 1256 SF O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 5' 31''

4 612 SF S11098 ANDREA FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES 3-abr.-94 INDEPENDIENTE 5' 33''

5 304 JF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 5' 57''

6 896 SF S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 00''

CR181919

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 115 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

2 306 JM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 33''

3 881 PM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 34''

4 704 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 34''

5 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 44''

6 481 SM PA3962 GONZALO CANTERO HERRERO 11-may.-90 REINOSA RUNNING 4' 46''

7 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

8 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 52''

9 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 58''

10 187 JM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28-feb.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 07''

11 1340 SM SR2319 SAUL IBAÑEZ DIESTRO 14-abr.-91 INDEPENDIENTE 5' 23''

12 89 SM SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 42''

13 131 SM S10874 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 8-oct.-84 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

14 88 SM SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 06''

Hora de publicación 19:55

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

1.609 m.

Absoluto Masculino 1.609 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

CATEGORÍA

Absoluto Femenino
CATEGORÍA

DISTANCIA

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano Masculino 1.609 m.

XV Milla Ayuntamiento de Camargo - VIII Memorial Fe rnando Mantilla Mesiert

Veterano Femenino 1.609 m.


